
令和５年１０月２日

保護者の皆様

つくばみらい市立伊奈中学校長 小松﨑 茂

三者面談の実施について（お知らせ）

秋分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃から本校の教育活動へのご理解とご協力いただき、感謝いたします。

さて標記の件につきまして、下記のとおり計画いたしました。

学習及び生活、進路等について、お話し合いをさせていただきたいと思います。

ご多用のこととは存じますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 １１月１０日（金）・１４日（火）・１５日（水）

１６日（木）・１７日（金） の５日間

１３時５０分から１６時３０分までの間の１５分程度

※詳細につきましては、担任より別紙計画が配付されます。

※担任の出張等により、別日に設定される場合があります。

２ 場 所 １号棟２階（第２，３学年）及び２号館２階（第１学年） 各教室

３ 面談時間 １５分程度

４ 面談形態 三者面談（担任・保護者・生徒）

５ その他 ・上履きをご持参ください。履物は、各学年の下駄箱の上部等をお使い

下さい。

・受付はありませんので、予定時刻までに各教室へ直接お越しください。

・感染症が心配な方はマスクを着用してください。

・駐車場は正門を入っていただき、直進し、空いている場所に停車くだ

さい。


